www.ditel.es 1
EXEMPLE D´APPLICATION
ND20CT
  - CENTRALE DE MESURE
• Mesure des paramètres  du réseau électrique en systemes monophasés et
triphasés (3 ou 4 fils) .
• Entrées  courant 0.1 A et 0.25 A (pour transformateurs dédiés).
• Façon rapide et pratique de connecter des transformateurs de courant via con-

LJ45-332235S 000000 600A/100mA 0.25VA/0.5; 0.5VA/1
ND20CT - CENTRALE DE MESURE
CODIFICATION
 7
7,
5
 44
 21,5
 44,8
 142
 45  45
 32
 2
7
 2
2
 39
 52
 15,2
 R8
 2
0
 1
5
 8
0
 25  25
 76,2
 75,5
 35  35
 107
 1
7
 2
1
 7
0
 22
 35
 50
 15,2
 R8
 2
0
 1
5
 8
0
 25  25
 76,2
 75,5
 35  35
 107
 1
7
 2
1
 7
0
 22
 35
 50
Made by
www.ditel.es 7
ND20CT- CENTRALE DE MESURE
Transformateur triphasé  - diamètre 8 mm, longueur de câble  550 mm Code Rapport courant Puissance/classe
L308 63A/250mA 0.1VA/0,5
Transformateur triphasé  - diamètre 15 mm, longueur de câble  550 mm Code Rapport courant Puissance/classe
L306 125A/250mA 0.1VA/0,5
Transformateur triphasé - diamètre  26 mm, longueur de câble 1550 mm Code Rapport courant Puissance/classe
L307 250A/250mA 0.1VA/0,5
CODIFICATION
Made by
ND20CT - CENTRALE DE MESURE
DS_ND20CT_FR_20181128
Centrale de mesure ND20CT - X X X XX E X
Entrée tension (phase/phase-phase) Un:
3 x 57.7/ 100 V 1
3 x 230/ 400 V 2
Sortie courant analogique:
sans sortie analogique 0
avec sortie programmable 0(4)...20 mA 1
Alimentation:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 2
Version:
standard 00
client* XX
Conditions spéciales:
sans aucune demande supplémentaire 0
avec un certificat d´inspection de qualité 1
selon demande du client * X
Exemple de commande:
Le code: ND20CT - 2 1 1 00 E 0 signifie:
                    ND20CT -  centrale de mesure ND20CT
   2 - entrée tension 3 x 230/ 400 V
    1 -  avec sortie analogique programmable  0(4)..20 mA
 1 -  alimentation: 85...253 V a.c./ 90...300 V d.c.
    00 - version standard
 E -  manuel utilisateur en anglais
    0 -  sans aucune demande supplémentaire
*  seulement aprés accord préalable avec le fabriquant
SPLITTER
Code Remarques
ND20CT-303
Le splitter est  recommandé  lorsqu´on raccorde des
transformateurs de courant monophasé LJ au ND20CT.
CODIFICATION
 12.3  Rozgałęźnik - splitter
Przy stosowaniu przekładników 1-fazowych serii LJ ze złączem
RJ12 i wyjściem 100 mA, podłączenie do miernika ND20CT
zaleca się wykonać za pośrednictwem rozgałęźnika ( splittera )
ND20CT-303.
Wyposażenie:
- kabel połączeniowy ze złączem RJ12 długości 1,5 m
indeks 20-810-03-00016           - 4 szt.;
Splitter – rozgałęźnik ND20CT-303
Pour plus d´information sur les produits DITEL
visitez notre site web:
Nous sommes sur  Facebook!
made in POLAND by:
LUMEL S.A.
DISEÑOS Y TECNOLOGÍA S.A.
Xarol 6-B  P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel. +34 933 394 758  fax. +34 934 903 145
Made by